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Nazmije Banush Lumani G 18088 7840 4522 3318
Migen Asllan Guda 3+1 49750 18620 12437.5 6182.5
Kastriot Rrapo Shabani 1+1 22186 13580 6790 6790
Shaqir Osman Sadiku G 27304 7840 6826 1014
Renald Vero Singej 1+1 42961 13580 10740.25 2839.75
Adem Sadri Dollapaj G 28350 7840 7087.5 753
Engjell Riza Dode 3+1 40800 18620 10200 8420
Zenel Veli Sula G 35177 7840 7840 S’ka
Sabadin Izet Sadikaj 3+1 67036 18620 16759 1861
Sure Met Moka 1+1 41278 13580 10319.5 3260.5
Agron Ali Nina G 27019 7840 6754.75 1085.25
Avdulla Servet Qyrdedi G 37660 7840 7840 S’ka
Lubjan Gëzim Berisha G 34150 7840 7840 S’ka
Nezir Dylaver Uku 1+1 33909 13580 8477.25 5102.75
Haki Ibrahim Plaku G 39621 7840 7840 S’ka
Aliko Mehdi Aliko 2+1 57324 15680 14331 1349
Bajame Dalip Kasa G 17115 7840 4278.75 3561.25
Lindita Bajram Tabaku 1+1 27584 13580 6896 6684
Pashke Gjok Ndoj G 22663 7840 5665.75 2174.25
Olda Bashkim Gorenca G 12500 7840 3920 4715
Ramazan Sali Luga 3+1 42746 18620 10686 7934
Asllan Zyber Hasa 2+1 30680 15680 7840 7840
Nazmije Jakup Tabaku 1+1 23536 13580 6790 6790
Aliqi Lazi Preçaj G 14764 7840 3920 3920
Bardhul Islam Kapedani 2+1 28772 15680 7840 7840
Murat Muharrem Buzi G 27683 7840 6920 920
Edmond Dhimitër Boçi 2+1 42000 15680 10500 5180
Nadire Sulejman Kasa G 32609 7840 7840 S’ka
Astrit Xhelal Balla 2+1 36227 15680 9056.75 6623.25
Viosa Shaban Berisha G 12350 7840 3920 3920
Bukurije Isuf Diko G 14175 7840 3920 3920
Ildar Hysni Sejdaras G 14551 7840 3920 3920
Kudret Isa Bashllari G 35430 7840 7,840 s’ka
Shpresa Xhemal Shatrolli G 37129 7840 7,840 s’ka
Gjon Nok Çupi G 21119 7840 5,279 2,561
Ikbale Xhemal Çelmeta 1+1 28721 13580 7,180 6,400
Fatmir Sali Ormani 1+1 30673 13580 7,668 5,912
Bashkim Halim Muraj 1+1 57136 13580 13,580 s’ka
Paulin Ndue Paluca 2+1 34978 15680 8,744 6,936
Asllan Kajmak Dema 1+1 39578 13580 9,894 3,686
Preng Mark Lleshaj 3+1 25166 18620 9,310 9,310
Nezir Nezir Matica G 28686 7840 7,171 669
Sami Asllan Seranaj 2+1 19219 15680 7,840 7,840
Besim Ramazan Zelia G 17244 7840 4,311 3,529
Rukije Hysen Hidri G 23383 7840 5,845 1,995
Besnik Hamdi Sallaku 3+1 44400 18620 11,100 7,520
Kanan Ali Dano 1+1 36520 13580 9,130 4,450
Rudina Agron Muçollari G 41346 7840 7,840 s’ka
Kol Ndue Kola 2+1 38700 15,680 9,675 6,005
Brunilda Xhafer Kurti 2+1 31500 15,680 7,875 7,805
Gezim Islam Luka 2+1 30838 15,680 7,840 7,840
Hasan  Hysen  Durro 1+1 23129 13580 6,790 6,790
Rudina Vangjel  Bitraj 1+1 32704 13580 8,176 5,404
Edlir Andon Çerepi 1+1 17600 13580 6,790 6,790
Suzana Sefer Linza 2+1 29241 15680 7,840 7,840
Qazim Sako Metani 1+1 33071 13580 6,790 6,790
Mirvjen Mustafa Baçova 2+1 54644 15680 13,661 2,019
Qamil Sali  Luga 3+1 68552 18620 17,138 1,482
Muhamet Rrap Shkoza 1+1 26610 13580 6,790 6,790

Arben Xhafer Bulqiza 1+1 34589 13580 8,647 4,933
Enver I Panjohur  Meço 1+1 35018 13580 8,754 4,826
Enver Ahmet Jashari G 9750 7840 3,920 3,920
Robert Baki  Hasani 1+1 13915 13580 6,790 6,790
Raimond  Hajdar Hasa G 7075 7840 3,920 3,920
Lubiana Myslim Bardhi 1+1 34076 13580 6,790 6,790
Zengjine Riza Hoxha 1+1 37646 13580 94,115 80,535
Merita Mustafa Shehi 1+1 21490 13580 6,790 6,790
Umishe Havzi Mataj G 26610 7840 6,652 1,188
Kadrije  Bajram Kurti G 16200 7840 4,050 3,790
Gëzim Qazim Memia 2+1 36570 15680 9,142 6,538
Ermira Halil Hasa 1+1 30000 13580 7,500 6,080
Mazllèm Nazif Bajraktari G 14414 7840 4,353 3,487
Teuta Mane Riza G 21600 7840 5400 2440
Lumturije Sul Cakoni G 30300 7840 7575 265
Mainpenqere  Mehmeti G 14860 7840 3,920 3,920
Diamanta Sefer Hima G 25077 7840 6,269 1.571
Haire Malo Hasanaj G 14814 7840 3,920 3,920
Tone Ndue  Markaj 2+1 25900 15680 7,840 7,840
Krenar Brahim Duma G 26494 7840 6,623 1,217
Ferdinand Skender Hysa 2+1 22200 15680 7840 7840
Izet Muhamet Pushi 1+1 33420 13580 8355 5245
Hane Sinan Berisha 2+1 11100 15680 7840 7840
Fluturesha Jakup  Nazeraj G 19695 7840 4923.75 2 916
Armir Qamil Qosja 3+1 55686 18620 13921 4699
Fahri Ramazan Lami G 19931 7840 4982.75 2858
Gani Haxhi Zylfo 3+1 60616 18620 15154 3466
Hysni Sherif Doçi 2+1 30404 15680 7840 7840
Luan Rakip Merepeza 2+1 38897 15680 9724.25 5953
Vangjush Zenun Rema 1+1 47828 13580 11957 1623
Lorena  Bajram Korra 2+1 19536 15680 7840 7840
Fitnete Hamit Kolmilla G 17490 7840 4372.5 3468
Shkëlqim Metrushi 1+1 43536 13580 10884 2669
Urim Nuri Lleshi 2+1 36000 15680 9000 6680
Mane Ramazan Koxhuku 1+1 26960 13580 6790 6790
Laje Kadri  Birja 2+1 52270 15680 13067.5 2613
Shkelqim Skënder Turuku 2+1 48653 15680 12163.25 3517
Nesti Vangjel Nako 2+1 35417 15680 8854.25 6826
Martin Pashk Voci G 14842 7840 3920 3920
Arben Haqif Halili 1+1 32312 13580 8078 5502
Ramazan Shaban  Çollaku G 24710 7840 6178 1662
Elgeta Laze Hoxhaj 1+1 27500 13580 6875 6705
Florant Hajdar Bizgjoni 3+1 48670 18620 12167 6453
Qazim Fali Cani  2+1 23973 15680 7840 7840
Hysen Ibrahim Beqiri 1+1 18095 13580 6790 6790
Gezim Kurt Hyseni 1+1 28132 13580 7033 6547
Nazif Hazis Budini 1+1 29414 13580 7353.5 6226.5
Dem Ali Pozhari 1+1 14492 13580 6790 6790
Bashkim  Ferit Isku 1+1 32174 13580 8043.5 5536.5
Fatime Halil Lika G 15404 7840 3920 3920
Karafil Qazim Ndreka 1+1 36000 13580 9000 4580
Ardit Bilbil Çerpia G 12750 7840 3920 3920
Sanije Ahmet Ckurti G 14170 7840 3920 3920
Doloreza Sotir Dashi G 12970 7840 3920 3920
Tatjana Lile Lake G 15426 7840 3920 3,920
Telha Etem Dogani 1+1 22200 13580 6790 6790
Altin Gëzim Saraçi 2+1 32000 15680 8000 7680
Skënder Selman Stafaj 1+1 52511 13580 13128 452
Shpresa Halil Billa G 14492 7840 3920 3920

Dashurije Ferid Jonuzi G 29952 7840 7488 352
Mjaftime Musa Kruja G 19629 7840 4907 2933
Haxhi Selim Saliu G 30728 7840 7682 158
Bedri Xhemal Dervishi G 26679 7840 6670 1170
Elidona Shefki Dokuzi 2+1 22536 15680 7840 10046
Ramazan Muharem Lika G 25620 7840 6405 1435
Anila Enver Selmanaj G 19500 7840 4875 2965
Xhavit Kalem Joca 2+1 34096 15680 8524 7156
Enver Muhamet Picari G 32153 7840 7840 0
Skënder Kanan Jonuzi G 27019 7840 6755 1085
Liljana Vehbi Dedolli 1+1 36000 13580 9000 4580
Vojo Kolë Kola G 29063 7840 7266 574
Lipi Myslim Gjaçi 2+1 34050 15680 8512 7168
Xhelal Sali  Luga 2+1 42536 15680 10634 5046
Xhemal Mehmet Hoxha 1+1 28348 13580 7087 6493
Zhaneta  Hekuran Hasani G 15054 7840 3920 3920
Valentina Rapo Çepele 1+1 28112 13580 7028 6552
Sadete Ziaudin Osmani G 14174 7840 3920 3920
Dylber Fadil Tufa 1+1 33330 13580 8332 5248
Dod Preng Prendi 3+1 44212 18620 11053 7567
Orjana Novruz Zaka G 19802 7840 4950 2890
Harallamb Spiro Pashaku 1+1 28900 13580 7225 6355
Shpetim Ahmet Hakrama 1+1 28884 13580 7221 6359
Marjeta Ruzhdi Gjylani 1+1 57729 13580 13580 0
Ylli Veliko Gjoka 2+1 28635 15680 7840 7840
Zenel Riza Hardhija G 13083 7840 3920 3920
Han Bajram Poka 2+1 62656 15680 15664 0
Nefo Çizo Dine G 12759 7840 3920 3920
Shqiponje Halil Shehu G 14245 7840 3920 3920
Mimoza Bajram  Memlika 1+1 21400 13580 6790 6790
Andoneta Kosta Koleziu G 15404 7840 3920 3920
Han  Dalip Brahilika 1+1 41916 13580 10479 3101
Marjana Aleks Çuka G 31850 7840 7840 0
Pllumb Isa Dungaj 3+1 47711 18620 11927 6693
Shyqyri Jonuz Zeneli 3+1 49536 18620 12384 6236
Shyqyri Hajri Abdyli 2+1 30200 15680 7840 7840
Divid Mitat Agaraj 2+1 33813 15680 8453.25 7227
Elizabeta Ferik Gjurra 1+1 30000 13580 7500 6080
Kujtim Abedin Gjoka 1+1 57520 13580 13580 0
Tonin Lazer Tërshana 3+1 76501 18620 18620
Shaqir Remzi Basha G 17403 7840 4350 3490
Majlinda Hasan Çako G 18300 7840 4575 3265
Selvije Çaush Meshi 2+1 41736 15680 10434 5246
Festim Safet Xhaferaj 2+1 41536 15680 10384 5296
Bashkim Zeqir Luka 2+1 53410 15680 13352 2328
Fatmira Liman Cani G 14830 7840 3940 3940
Astrit Baki Hasani 2+1 25580 15680 7840 7840
Fatmir Sali Luga 3+1 57288 18620 14322 4298
Gentjan Gani Cenollari 2+1 34220 15680 8555 7125
Paulin Kolë Gjoci 1+1 28000 13580 7000 6580
Lutfi Shaban Noka G 26671 7840 6667.75 1172.25
Shpresa Gani Mustafaj 2+1 20500 15680 5125 10555
Feride Isuf  Balla G 13125 7840 3,281 4559
Arben Skender Turuku 1+1 16758 13580 6790 6790
Fatime Halim Dumi G 34344 7840 7840
Dhurata Bajram Korra 1+1 24000 13580 6790 6790
Vjollca Koldashi 1+1 30430 13580 7607 5973
Majlinda Deshati G 19536 7840 4844 2996
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Zbardhet vendimi i Bashkisë së Tiranës. Pritet miratimi nga Këshilli

Banesat me qira, lista me
176 familje që përfitojnë

Lloji i apartamentit dhe subvencioni për çdo familje

Emer/Atesi/Mbiemer Apart. Të ardhura Qeraja Qeraja Subve.
neto mujore mujore

rekomand. aktuale
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Bashkia e Tiranës ka
vendosur 176 famil-
jet që do të përfitojnë
banesë sociale me
qira. Gazeta boton të
plotë listën me emrat
e përfituesve.

Në tabela është qartësuar
lloji i apartamentit që përfi-
ton familja, të ardhurat neto
që ka deklaruar, çmimi i
qirasë që duhet paguar, si
dhe sasinë e subvencionit që
do të japë Bashkia. Bëhet
fjalë për banesat e ndërtuara
në Shkozë, në periferi të Ti-
ranës. Këto apartamente
jepen me qira nga Bashkia e
Tiranës për familjet në nevojë
dhe të pastreha. Që familjet të
bëhen përfituese të subvenci-
onit, duhet që vendimi, të cil-

in zbardh sot gazeta, të mira-
tohet nga Këshilli Bashkiak i
Tiranës. Familjet përfituese
kanë plotësuar të paktën dy
kushte, nuk kanë banesë në
pronësi dhe janë brenda ku-
firit të të ardhurave mesatare.

Sipas vendimit, këto
familje do të përbëjnë kon-
tingjentin e parë, i cili do të

strehohet me qira sociale në
këto banesa. Bashkia qartë-
son se “nga viti 2005 e deri
në momentin aktual kanë
aplikuar për fazën e parë si-
pas programeve të strehimit
11200 familje, prej të cilave
vetëm për programin e bane-
save sociale me qira kanë ap-
likuar prej vitit 2005 2350

familje në nevojë për stre-
him”. Duke qenë se aplikimi
kishte nisur më shumë se një
dekadë më parë, Bashkia në
shtator të vitit të kaluar u
kërkoi të gjithë aplikantëve
“rifreskimin e dokumenta-
cionit sipas programit te
banesave sociale me qira ko-
mform paketës rregullative

në fuqi”. Në fund të këtij
procesi, rezultoi se për këtë
program kanë aplikuar,
duke plotësuar dokumenta-
cion, rreth 520 familje. Sipas
relacionit, “176 prej ap-
likuesve rezultojnë të kenë
dorëzuar dokumentacion të
rregullt dhe përmbushin
kushtet e kriteret për t’u

shqyrtuar si përfitues nga ky
program. Rreth 340 prej ap-
likuesve nuk përmbushin
kriterin e të ardhurave të për-
caktuara, kalojnë kufirin
maksimal ose nuk arrijnë
nivelin minimal të të
ardhurave të përcaktuara,
kanë banesë në pronësi dhe/
ose mungesa të tjera në do-
kumentacionin e kërkuar”.
Familjet aplikuese me doku-
mentacion të rregullt
paraqesin struktura familjare
me një numër mesatar 3-4
persona në familje. “Nga për-
llogaritjet rreth 90% e famil-
jeve të kontingjentit të parë,
të cilët përfitojnë nga kjo
skemë, do te mbështeten me
subvencion, i cili do të për-
ballohet nga fondi i parash-
ikuar për këtë qëllim, i mirat-
uar në buxhetin vjetor të
Bashkisë së Tiranës”, thekso-
het në relacion.


